

G. Funder A/S

Nordager 3

DK-6000 Kolding

Tel. +45 7643 6666

Mail salg@gfunder.dk

Web www.gfunder.dk

Reg. 2149 Konto 6284921427

CVR 36868112

Dato 2023-12-22

Overensstemmelseserklæring for vinyl handsker egnet til kontakt med fødevarer

G. Funder erklærer herved, at de af G. Funder markedsførte vinyl handsker af type

- a. Vinyl handsker str. medium varenummer 30030
- b. Vinyl handsker str. large varenummer 30031

overholder gældende lovgivning for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer.

Lovgivningen omfatter:

- EU forordning nr. 1935/2004/EF
- Den danske bekendtgørelse nr. 681 af 25. maj 2020
- EU forordning nr. 2023/2006/EF
- Den danske bekendtgørelse nr. BEK nr 1520 af 15/12/2022

De af erklæringen omhandlede kvaliteter anses for egnet til kontakt med fødevarer på grundlag af EU forordning 10/2011 med efterfølgende ændringer.

Der er udført følgende migrationstest:

Simulant	Tid	Temperatur
10% Ethanol	0,5 time	40°C
3% Eddikesyre	0,5 time	40°C
95% Ethanol	0,5 time	40°C
Isooctane	0,5 time	20°C
Destilleret vand	0,5 time	40°C

Samt

FDA 21 CFR 177.1975 – Vinyl Chloride Monomer
FDA 21 CFR 175.300

Handskerne erklæres egnet til kortvarig kontakt med alle typer fødevarer ved stuetemperatur.

Kolding 2024-01-26

**Peter Kaae**

Product safety specialist & DGNB Konsulent